UBND TỈNH BẮC KẠN

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BQLDA-QLDAI Bắc Kạn, ngày       tháng 4  năm 2023

ĐỀ NGHỊ CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG RỪNG

Dự án Hoàn thiện mặt bằng phần diện tích còn lại của

Khu công nghiệp Thanh Bình - giai đoạn I

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn

1. Tên tổ chức: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Bắc Kạn.

2. Địa chỉ: Tổ 4 phường Đức Xuân thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

3. Điện thoại: 02093810 857. fax 02093810 857.

4. Các thông tin về rừng:

- Vị trí khu rừng: Dự án Hoàn thiện mặt bằng phần diện tích còn lại của

Khu công nghiệp Thanh Bình giai đoạn I, nằm trên địa phận xã Thanh Thịnh, tỉnh

Bắc Kạn thuộc tiểu khu 431, khoảnh 2, khoảnh 4.

- Tổng diện tích đất thu hồi thực hiện dự án là 4,44 ha.

Trong đó:

 + Đất có rừng tự nhiên: 0,0 ha

 + Đất có rừng trồng: 4,44 ha.

 + Đất khác ( NN): 8,74 ha.

 - Chức năng rừng:

 + Rừng trồng thuộc quy hoạch là rừng sản xuất là: 0,0 ha.

 + Rừng trồng nằm ngoài quy hoạch 3 loại rừng: 4,44 ha.

(Theo bản đồ quy hoạch 3 loại rừng được phê duyệt tại Quyết định số 1794/QĐ-

UBND ngày 26/10/2018 của UBND tỉnh Bắc Kạn)

- Loại rừng: Rừng trồng Keo, Bạch đàn, Quế, Cọ, Tre mai.

- Mục đích của việc chuyển mục đích sử dụng rừng: Phát triển kinh tế - xã

hội (Đầu tư xây dựng hạ tầng khu công nghiệp)

5. Ban QLDA cam kết thực hiện đúng các quy định về chuyển mục đích sử

dụng rừng của pháp luật về lâm nghiệp.

(Có báo cáo thuyết minh và bản đồ kèm theo)

Ban QLDA đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn

xem xét tổng hợp, tạo điều kiện để sớm triển khai các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh (P/h);

- Lãnh đạo Ban QLDA;

- Phòng QLDAI;

- Lưu: VT, Đ.Tiến (2b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Ngọc Huấn

		2023-04-07T15:10:59+0700

		2023-04-07T15:22:15+0700

		2023-04-07T15:21:52+0700

		2023-04-07T15:21:52+0700